
 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Large 1 L1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 132 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 23 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 3 99100 Demière Patricia Vodka Golden  29.19 4.5 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 9 99106 Pollier Philippe Boston Malinois 30.62 4.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 14 99111 Dubois Jade Fibie Berger Blanc  37.06 3.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 17 99113 Romanens Lucie Kendy Golden Retriever 40.94 3.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 5 11 99097 Carrara Chloé Mira  Border Collie 32.69 4.0 0 1 0.00 5.00 ex    
 6 23 99108 Honnegger Julie Jinxy Berger  41.62 3.2 1 1 0.00 10.00 tb     
 7 4 99101 Nouerraz Sylvie Kissme Beauceron 43.00 3.1 2 0 0.00 10.00 tb     
 8 13 99152 Cabussat Sandra Askja Beauceron X 43.83 3.0 1 1 0.00 10.00 tb     
 9 18 99115 Bruppacher Sandrine Fluarix Bearded Collie 53.25 2.5 1 2 0.00 15.00 tb     
 2 99099 Testuz Laure Trip  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 15 99112 Thiebaud Maude Vicky Labrador X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 16 99114 Wenger Daniel Aska Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 12 99109 Reinelt Manon Twixie Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 24 99155 Hochuli Jessica Joyce Berger australien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 10 99107 Steiner Sandrine Belle Berger allemand 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 99118 Wenger Daniel Kiara Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 8 99105 Desa-Maruotto Marilena Dess Bulldog  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 7 99104 Spleich Julie Fluor  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 6 99103 Zellweger Laureline Keyla border x lab x  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 5 99102 Christl Nicole Excel Flatcoated  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 1 99110 Frediani Elena Sam  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 19 99116 Ruvolo Fabienne Gismo Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 22 99151 Peter Nathalie Eika Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 20 99117 Cosmin Popa Enzo Colley 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Large 2 L2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 136 m    vitesse: 0.7 m/s     TPS (temps standard) 188 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 12 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 38 99120 Brosy Claude Comette Bouvier  37.44 3.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 40 20105 Pantet Carole Marissa Berger  48.94 2.8 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 37 99121 Lüscher Françoise Doriane Berger de  66.00 2.1 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 30 99125 Lovey Anne Lou  Border Collie 37.69 3.6 0 1 0.00 5.00 ex    
 5 39 99119 Schneider Marie-Anne Scottie  Border Collie 38.22 3.6 1 0 0.00 5.00 ex    
 6 36 99122 Helliet Nicolas Shenzi  Border Collie 51.16 2.7 1 0 0.00 5.00 ex    
 7 33 99124 Cuvit Martine Kassaï Labador 72.00 1.9 0 1 0.00 5.00 ex    
 8 35 20114 Bolle Coraline Danka Mischling 79.00 1.7 1 2 0.00 15.00 tb     
 31 20054 Jeanneret Mireille Athos X braque- 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 32 20058 Coendoz Tania Gaia Labador 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 34 99123 Wittenberg Wally Vanille Golden Retriever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 42 20040 Berthelot Nicole Diam's Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Large Oldies L Oldies 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 136 m    vitesse: 2.5 m/s     TPS (temps standard) 55 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 4 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 45 20110 Frey Corinne Filou Border x 44.12 3.1 0 0 0.00 0.00 ex    



 2 46 7009 Aegerter Héloïse Gaia Labrador Sc St-Imier 43.06 3.2 1 0 0.00 5.00 ex    
 3 48 20122 Gonin Viviane Kenan border 44.09 3.1 1 0 0.00 5.00 ex    
 4 47 6882 Crausaz Myriam Vango Golden Retriever Cyno Monthey 46.50 2.9 1 0 0.00 5.00 ex    
 41 20055 Berthelot Clélia Elfy Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Large 1 L1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 62 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 22 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 7 99104 Spleich Julie Fluor  Border Collie 27.87 4.9 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 9 99106 Pollier Philippe Boston Malinois 33.97 4.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 4 99101 Nouerraz Sylvie Kissme Beauceron 36.34 3.8 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 1 99110 Frediani Elena Sam  Border Collie 40.75 3.4 0 0 0.00 0.00 ex    
 5 17 99113 Romanens Lucie Kendy Golden Retriever 43.00 3.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 6 10 99107 Steiner Sandrine Belle Berger allemand 45.00 3.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 7 12 99109 Reinelt Manon Twixie Berger  48.00 2.9 0 0 0.00 0.00 ex    
 8 2 99099 Testuz Laure Trip  Border Collie 34.19 4.0 0 1 0.00 5.00 ex    
 9 3 99100 Demière Patricia Vodka Golden  36.25 3.8 0 1 0.00 5.00 ex    
 10 14 99111 Dubois Jade Fibie Berger Blanc  43.00 3.2 0 1 0.00 5.00 ex    
 11 8 99105 Desa-Maruotto Marilena Dess Bulldog  32.72 4.2 2 0 0.00 10.00 tb     
 12 11 99097 Carrara Chloé Mira  Border Collie 34.93 3.9 0 2 0.00 10.00 tb     
 13 6 99103 Zellweger Laureline Keyla border x lab x  36.00 3.8 1 1 0.00 10.00 tb     
 14 13 99152 Cabussat Sandra Askja Beauceron X 49.00 2.8 0 2 0.00 10.00 tb     
 22 99151 Peter Nathalie Eika Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 18 99115 Bruppacher Sandrine Fluarix Bearded Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 24 99155 Hochuli Jessica Joyce Berger australien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 15 99112 Thiebaud Maude Vicky Labrador X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 99118 Wenger Daniel Kiara Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 5 99102 Christl Nicole Excel Flatcoated  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 23 99108 Honnegger Julie Jinxy Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 19 99116 Ruvolo Fabienne Gismo Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 20 99117 Cosmin Popa Enzo Colley 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 16 99114 Wenger Daniel Aska Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Large 2 L2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 0.9 m/s     TPS (temps standard) 160 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 12 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 39 99119 Schneider Marie-Anne Scottie  Border Collie 31.81 4.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 35 20114 Bolle Coraline Danka Mischling 42.37 3.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 34 99123 Wittenberg Wally Vanille Golden Retriever 58.00 2.4 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 37 99121 Lüscher Françoise Doriane Berger de  59.94 2.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 5 33 99124 Cuvit Martine Kassaï Labador 63.00 2.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 6 40 20105 Pantet Carole Marissa Berger  39.50 3.5 1 0 0.00 5.00 ex    
 7 36 99122 Helliet Nicolas Shenzi  Border Collie 35.00 3.9 2 0 0.00 10.00 tb     
 8 42 20040 Berthelot Nicole Diam's Berger  38.59 3.6 0 2 0.00 10.00 tb     
 9 38 99120 Brosy Claude Comette Bouvier  40.44 3.4 1 1 0.00 10.00 tb     
 10 32 20058 Coendoz Tania Gaia Labador 65.00 2.1 2 1 0.00 15.00 tb     
 30 99125 Lovey Anne Lou  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 31 20054 Jeanneret Mireille Athos X braque- 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 

 
 
 



 
 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Large  L Oldies 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 0.9 m/s     TPS (temps standard) 160 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 5 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 47 6882 Crausaz Myriam Vango Golden Retriever Cyno Monthey 34.16 4.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 45 20110 Frey Corinne Filou Border x 39.41 3.5 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 46 7009 Aegerter Héloïse Gaia Labrador Sc St-Imier 44.06 3.1 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 41 20055 Berthelot Clélia Elfy Berger  46.19 3.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 48 20122 Gonin Viviane Kenan border 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Concours amical des 3 fées Large 1 L1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 133 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 120 sek.     N° partants: 24 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 6 99103 Zellweger Laureline Keyla border x lab x  32.69 4.1 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 11 99097 Carrara Chloé Mira  Border Collie 32.83 4.1 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 12 99109 Reinelt Manon Twixie Berger  36.83 3.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 17 99113 Romanens Lucie Kendy Golden Retriever 39.37 3.4 0 0 0.00 0.00 ex    
 5 9 99106 Pollier Philippe Boston Malinois 33.75 3.9 0 1 0.00 5.00 ex    
 6 1 99110 Frediani Elena Sam  Border Collie 36.50 3.6 0 1 0.00 5.00 ex    
 7 2 99099 Testuz Laure Trip  Border Collie 41.69 3.2 0 1 0.00 5.00 ex    
 8 8 99105 Desa-Maruotto Marilena Dess Bulldog  43.83 3.0 0 1 0.00 5.00 ex    
 9 14 99111 Dubois Jade Fibie Berger Blanc  47.31 2.8 1 1 0.00 10.00 tb     
 18 99115 Bruppacher Sandrine Fluarix Bearded Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 15 99112 Thiebaud Maude Vicky Labrador X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 22 99151 Peter Nathalie Eika Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 19 99116 Ruvolo Fabienne Gismo Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 16 99114 Wenger Daniel Aska Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 24 99155 Hochuli Jessica Joyce Berger australien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 10 99107 Steiner Sandrine Belle Berger allemand 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 99118 Wenger Daniel Kiara Kelpie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 7 99104 Spleich Julie Fluor  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 5 99102 Christl Nicole Excel Flatcoated  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 4 99101 Nouerraz Sylvie Kissme Beauceron 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 3 99100 Demière Patricia Vodka Golden  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 23 99108 Honnegger Julie Jinxy Berger  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 20 99117 Cosmin Popa Enzo Colley 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 13 99152 Cabussat Sandra Askja Beauceron X 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Concours amical des 3 fées Large 2 L2 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 133 m    vitesse: 0.8 m/s     TPS (temps standard) 165 sek.      TPM: 70 sek.     N° partants: 12 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total
 quali 
 no. de  fautes 

 1 30 99125 Lovey Anne Lou  Border Collie 32.94 4.0 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 40 20105 Pantet Carole Marissa Berger  50.25 2.6 1 0 0.00 5.00 ex    
 3 42 20040 Berthelot Nicole Diam's Berger  37.50 3.5 1 1 0.00 10.00 tb     
 4 35 20114 Bolle Coraline Danka Mischling 38.83 3.4 2 0 0.00 10.00 tb     
 5 38 99120 Brosy Claude Comette Bouvier  42.25 3.1 3 0 0.00 15.00 tb     
 6 33 99124 Cuvit Martine Kassaï Labador 70.00 1.9 3 2 0.00 25.00 b     
 31 20054 Jeanneret Mireille Athos X braque- 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 



 32 20058 Coendoz Tania Gaia Labador 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 34 99123 Wittenberg Wally Vanille Golden Retriever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 39 99119 Schneider Marie-Anne Scottie  Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 37 99121 Lüscher Françoise Doriane Berger de  71.00 1.9 1 2 0.00 15.00 el 
 36 99122 Helliet Nicolas Shenzi  Border Collie 112.00 1.2 1 0 0.00 5.00 el 

 

 


